
  
 
 

 
 
 
Décision portant nomination du jury pour les concours externes de recrutement de techniciens de 
recherche et de formation de classe normale, branche d'activité professionnelle E (Informatique, 
Statistiques et Calcul scientifique), emploi-type Technicien-ne d'exploitation, d'assistance et de 
traitement de l'information, session 2024, dans les académies de NANTES et RENNES. 
 
La présidente de Nantes Université, 

 
Vu le décret n°85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux 
ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère 
chargé de l’enseignement supérieur ; 

 
Vu l’arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d’organisation et aux règles de désignation des jurys 
de concours et d’examens professionnels de recrutement et d’avancement dans les corps d’ingénieurs et 
de personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l’enseignement supérieur ; 

 
Vu l’arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de désignation 
des experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d'examens professionnels de recrutement 
et d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du 
ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 

 
Vu l'arrêté du 22 mars 2024 autorisant au titre de l'année 2024 l'ouverture de concours pour le recrutement 
de techniciens de recherche et de formation de classe normale ; 

 
Vu l'arrêté du 22 mars 2024 fixant les dates, modalités et conditions d’organisation en commun des 
recrutements des techniciens de recherche et de formation de classe normale et des adjoints techniques 
principaux de recherche et de formation de 2ème classe dans les académies de NANTES et RENNES, au 
titre de l’année 2024 ; 
 
DÉCIDE : 
 
Article unique : Sont nommés membres du jury pour les concours externes de recrutement de techniciens 
de recherche et de formation de classe normale dans la branche d'activité professionnelle E (Informatique, 
Statistiques et Calcul scientifique), emploi-type Technicien-ne d'exploitation, d'assistance et de 
traitement de l'information, au titre de l'année 2024, dans les académies de NANTES et RENNES : 
 
Madame CLEMENT Aude, Ingénieure de recherche, présidente, Nantes Université, Nantes. 
Monsieur BONNET Fabien, Ingénieur de recherche hors classe, expert, Ih2ef Ministère de l'éducation 
nationale et de la jeunesse, Chasseneuil-du-Poitou. 
Madame CORDEAU Carole, Assistante ingénieure, Nantes Université, Saint-Nazaire. 
Monsieur HASNAOUI Karim, Ingénieur d'études hors classe, Nantes Université, Nantes. 
Monsieur LOMBARDI Lionel, Ingénieur d'études de classe normale, Université de Poitiers, Poitiers. 
 

Fait à Nantes, le 16 mai 2024 
 
 

Pour la Présidente de Nantes Université 
et par délégation 

La Directrice générale des services 
 
 

Laurianne SCHLAEPPI 

 

https://esignature.univ-nantes.fr/public/control/808fb837-5d33-43bc-8ac0-accf550599bb

	Signature calligraphique
De : Laurianne Schlaeppi
Le : 23/05/2024 21:47:09
Depuis : 193.52.103.62
Liens de contrôle : 
https://esignature.univ-nantes.fr/public/control/808fb837-5d33-43bc-8ac0-accf550599bb

